Галоўнае ўпраўленне адукацыі
Гродзенскага аблвыканкама

УСТАНОВА АДУКАЦЫІ «БЕРАСТАВІЦКІ
ДЗЯРЖАЎНЫ
 КАЛЕДЖ»

ЗАГАД

[bookmark: N_приказа]02.09.2024_ № _279___

г.п. В.Бераставіца

Главное управление образования
Гродненского облисполкома

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ «БЕРЕСТОВИЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
 КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.п. Б.Берестовица

Об утверждении  состава аттестационной
комиссии на 2024/2025 учебный год

На основании решения собрания педагогического коллектива от 30.08.2024 (протокол № 1), постановления профсоюзного комитета  от 30.08.2024 (протокол № 18), приказа директора от 30.08.2024 № 253 «О делигировании»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024/2025 учебный год в следующем составе:
Карвацкий Э.В., директор УО «Берестовицкий государственный колледж», высшая квалификационная категория;
Бобовик Л.С., преподаватель, первая квалификационная категория;
Предко Н.Н., мастер производственного обучения, первая квалификационная категория, представитель от профсоюзного комитета;
Мороз В.А., заместитель директора по учебно-производственной работе, высшая квалификационная категория, представитель от администрации;
Прудникова И.Л., мастер производственного обучения, первая квалификационная категория;
Целюк Л.И., мастер производственного обучения, первая квалификационная категория;
Куликовская В.В., преподаватель, первая квалификационная категория;
2.Срок полномочий аттестационной комиссии 1 год.

Директор колледжа	Э.В.Карвацкий